Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CW100505-18NJ ist neu im Original, Suche CW100505-18NJ Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie CW100505-18NJ Bourns, Inc. mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage CW100505-18NJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CW100505-18NJ Details PDF
CW100505-18NJ
Hersteller-Teilenummer: CW100505-18NJ
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 18NH 420MA 230 MOHM
Datenblätter:
1.CW100505-18NJ.pdf
2.CW100505-18NJ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CW100505-18NJ
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 18NH 420MA 230 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie CW100505
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.022" W (1.00mm x 0.55mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.024" (0.60mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 420mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Induktivität 18nH
Q @ Frequenz 25 @ 250MHz
Material - Kern Ceramic
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 230 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz 3.1GHz
Frequenz - Prüfung 250MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CW100505-15NJ
Bourns, Inc.
FIXED IND 15NH 560MA 172
MOHM
CW100505-19NJ
Bourns, Inc.
FIXED IND 19NH SMD
CW100505-1N0D3
Bourns, Inc.
FIXED IND 1NH 1.36A 45 MOHM
SMD
CW100505-12NJ3
Bourns, Inc.
FIXED IND 12NH 640MA 120
MOHM
CW100505-15NJ3
Bourns, Inc.
FIXED IND 15NH 560MA 172
MOHM
CW100505-16NJ
Bourns, Inc.
FIXED IND 16NH SMD
CW100505-1N0D
Bourns, Inc.
FIXED IND 1NH 1.36A 45 MOHM
SMD
CW100505-18NJ3
Bourns, Inc.
FIXED IND 18NH 420MA 230
MOHM
0201ZA101KAT2A 06031U300JAT2A 12102U331JAT2A 19-213SURC/S530-A3/TR8 AR2318-AC1A
AS-2142D AT27C256R-15PC BAT54C-R1-00001 BT148W-600E C3216CH2J121K060AA
CM3000A3OP CM600DY-24NF CW100505-56NJ CW100505-6N8J CW100505-82NJ
CW110001UKTM CW1117-ADJ CW1117ACB CW1117CB-1.8 CW1117CB18
CW1117CB33 CW12010T0050GTR CW1B-6A-T D5807N800 DBA100UA60
DW025ABK8-M HLTR4100 LP0805A1747ASTR LXES1TBAA2-013 MAX1864TEEE
MAX5947BESA MC7808CDT MM3024ANRE PC401ZJ0000F PVZ2A104A01R00
QS32XVH2245Q2G8 RA205220 RJK0301DPB-00-J0 RT9186AGQV S-80925CNMC-G8VT2S
SI6966DQ-T1-GE3 SKFH30/12 SSM3J16CT STM8S207C8T6 TB3500M-13-F
TCR5SB27A TN0200T-T1-E3 TT75N14KOF UPD70F3231M2 VNV28N04TR-E